
  

 

 

 

 

 

Zápis ze schůzky pracovní skupiny pro Financování MAP II (ORP Mělník) 
19.11. 2019 

 
 
Regionální muzeum Mělník 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Program: 1) Kontrola plnění úkolů       
                  2) Návrh dotazníkového šetření 
                  3) Různé, závěry 
 

1) Kontrola plnění úkolů 
1.1. Možnost financování aktivit stanovených akčním plánem MAP I.  členové PS    

seznámeni s alokací a rozpočty aktivit Akčního plánu. Projekt čeká velká aktivita 
Youtubering, na kterou budou poskytnuty prostředky jak z rozpočtu projektu, 
tak budou vyhledávány sponzorské dary. 

2) Návrh dotazníkového šetření 
2.1. Předmětem bude zjištění finančních potřeb školských zařízení včetně 
záměrů, na které by byly prostředky využity. F. Viktorin má již návrh podoby 
dotazníků, ještě rozpracuje a PS poté navrhne třídění odpovědí a zpracování 
výstupů. 

          T. leden 2020, odpovídá Čermáková 
 

3) Různé, závěry 
3.1.  Diskuze ohledně nového modelu změny financování regionálního školství,       
         naplněnosti škola atd. 
3.2.  PS navrhuje v období konce kalendářního roku již školská zařízení a jejich vedení 

nezatěžovat dalšími úkoly v rámci MAP. 
          PS navrhuje odklad uspořádání semináře zaměřeného na seznámení s DT 

komunitárních programů ERASMUS ve struktuře část teoretická a příklady 
z praxe. Seminář může obsahovat část zaměřenou na změny ve financování 
regionálního školství.  

           T:  III. až IV. Q 2020 Odpovídá PS Financování a realizační tým 
           

 
 
 
Zapsali: G. Čermáková a F. Viktorin 


